
様式第１号（第２条関係）

１　工事担当部課（所）　　日立・高萩広域下水道組合　施設管理課

２　工種　　　　土木　工事

３　公表区分　　（１）　当初発注見通し　　　　　（２）変更

No. 工事名 工事場所 工事期間 工事概要 入札（契約）方法 入札（契約）時期 備考

1 伊師浄化ｾﾝﾀｰ 放流きょ耐震補強工事 十王町伊師2220番地 約210日
可とう継手による耐震化×4箇所
亀裂部補修］×2箇所

一般競争入札 第一四半期
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発注の見通し（変更）に関する公表書（令和7年度分）



様式第１号（第２条関係）

１　工事担当部課（所）　　日立・高萩広域下水道組合　施設管理課

２　工種　　　　塗装　工事

３　公表区分　　（１）　当初発注見通し　　　　　（２）変更

No. 工事名 工事場所 工事期間 工事概要 入札（契約）方法 入札（契約）時期 備考

1 本町中継ポンプ場外壁塗装工事 十王町伊師2220番地 約150日 約400㎡ 指名競争入札 第二四半期
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発注の見通し（変更）に関する公表書（令和7年度分）



様式第１号（第２条関係）

１　工事担当部課（所）　　日立・高萩広域下水道組合　施設管理課

２　工種　　　機械器具設置　工事

３　公表区分　　（１）　当初発注見通し　　　　　（２）変更

No. 工事名 工事場所 工事期間 工事概要 入札（契約）方法 入札（契約）時期 備考

1 田尻中継ﾎﾟﾝﾌﾟ場脱臭設備改築工事 田尻町7-18-5番地 約250日
脱臭装置・脱臭ﾌｧﾝ更新×各1台、
床排水ﾎﾟﾝﾌﾟ更新×2台

指名競争入札 第二四半期

2 駒木原第3ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設備改築工事 高萩市高萩
771-19地先

約210日
弁類更新×2組、
動力制御盤更新×1面

指名競争入札 第一四半期

3 種殿川ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設備改築工事 田尻町3-3-8地先 約210日
ポンプ・弁類更新×1組、
動力制御盤更新×1面

指名競争入札 第一四半期

4 鹿島谷ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設備更新工事 十王町友部2898地先 約150日 ポンプ・弁類更新×1組 指名競争入札 第一四半期

5 伊師浄化ｾﾝﾀｰ 水処理施設（機械設備）改築工事 十王町伊師2220番地 約900日
初沈更新×1池、反応槽更新×2池、
終沈更新×2池、ブロワ更新×1台、外

指名競争入札 第二四半期

6 №1消化槽ｸﾞﾘｽﾎﾟﾝﾌﾟ更新工事 十王町伊師2220番地 約270日 グリスポンプ更新 随意契約 第一四半期

7 田尻中継ポンプ場№3汚水ﾎﾟﾝﾌﾟ分解修繕工事 田尻町7-18-5番地 約180日 水中ﾎﾟﾝﾌﾟの工場整備 随意契約 第二四半期

8 水処理プラント機械設備修繕工事 十王町伊師2220番地 約180日
主ﾎﾟﾝﾌﾟの工場整備、汚泥引抜弁更新
汚泥掻寄機修繕

随意契約 第一四半期

9 １系脱水機コンベヤ修繕工事 十王町伊師2220番地 約90日
スクリュウーコンベヤ部品交換
（グランドパッキン、ライナー、スパイラル）

指名競争入札 第一四半期

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

発注の見通し（変更）に関する公表書（令和7年度分）



様式第１号（第２条関係）

１　工事担当部課（所）　　日立・高萩広域下水道組合　施設管理課

２　工種　　　　　電気　工事

３　公表区分　　（１）　当初発注見通し　　　　　（２）変更

No. 工事名 工事場所 工事期間 工事概要 入札（契約）方法 入札（契約）時期 備考

1 田尻中継ﾎﾟﾝﾌﾟ場電気設備改築工事 十王町伊師2220番地 約300日
受変電設備・運転操作設備・計装設備・
特殊電源設備の更新

指名競争入札 第二四半期

2 ﾎﾟﾝﾌﾟ場監視設備改築工事 十王町伊師2220番地 約90日 現場監視装置子局設置×11箇所 随意契約 第一四半期

3 伊師浄化ｾﾝﾀｰ 水処理施設（電気設備）改築工事 十王町伊師2220番地 約900日
受変電設備・運転操作設備・計装設備の更新、
既設中央監視設備などの機能増設

指名競争入札 第二四半期

4 伊師浄化ｾﾝﾀｰ 沈砂池･ﾌﾞﾛﾜ棟建築付帯（電気設備）改築工事 十王町伊師2220番地 約180日
蛍光灯（LED化）・誘導灯・非常灯の更新×約122
台

一般競争入札 第一四半期
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発注の見通し（変更）に関する公表書（令和7年度分）



様式第１号（第２条関係）

１　工事担当部課（所）　　日立・高萩広域下水道組合　工務課

２　工種　　　　　　　　　土木　　工事

３　公表区分　　（１）　当初発注見通し　　　　　（２）変更

No. 工事名 工事場所 工事期間 工事概要 入札（契約）方法 入札（契約）時期 備考

1 日立管渠築造工事 田尻町7丁目 約120日間 　　工事延長　　約130ｍ 競争入札 第3四半期 追加
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発注の見通し（変更）に関する公表書（令和７年度分）


